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CANDELA LED OPACA - 4W - @ 37 mm - Base E14 - anche DIMMERABILE

Tipo
Attacco

=

14 mm

E14
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Codice

DSC5945536
DSC5945538
DSC5945540
DSC5945542

DSC5945544
DSC5945546

Potenza
reale
w)

4

AN AN AN N

37 mm

Efficienza
(Lm/W)
75-80
75-80
75-80
75-80
75-80
75-80

L:rlnuiiioso Z.-s;z"_’ é Tensione ) Tipo U_tilizzo Diametro Altezza
(Lm) (°K) (Vca) diffusore Dimmer| @ (mm) (mm)
300 3000 | 220+240 Opaco No 37
300 3000 | 220+240 Opaco Si 37
310 4000 | 220+240 Opaco No 37
310 4000 | 220+240 Opaco Si 37
323 6000 | 220+240 Opaco No 37
323 6000 | 220+240 Opaco Si 37
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Energ

Specifiche tecniche

e Tensione di alimentazione :
e Frequenza :

e Sorgente luminosa :

e CRI :

e Angolo di emissione :

e Tempo Vita :

e Temperatura di esercizio :
e Materiali :

e Confezione :

e Destinazione d’uso :

e Certificazioni :

220+240vca
50/60Hz

Diodi LED Epistar
Ra>80

270°

>30000 ore

-20°C ~ +50°C
Policarbonato / Alluminio
Scatola

Domestico interno
CE RoHS TUV
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ia solare... efficienza LED
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